

SPORTEN

kort om sport • kort om sport • kort om sport • kort om sport

Talang till FBK

Karlstad (G-P): Svenska mästarklubben Färjestad fortsätter rusta inför framtiden. För en tid sedan blev Trojas stora backlöfte Roger Johansson klar, och nu har en annan talang bestämt sig för FBK, Daniel Rydmark från Västerås IK. Daniel gjorde stor succé i Västanlands TV-pucklag förra säsongen och fortsättning väntas följa i Elitserien för FBK om något år.

Från Värmlands hockey-horison kan vidare rapporteras att förre FBK-backen Jörgen Palm kommer att träna div I-laget Hammarö. En av Palms spelare kan mycket väl bli frölundaten Dan Mohlin, som flyttar hem till Karlstad och sitt jobb på brandkåren. Fler klubbar rycker dock i skarpskytten Mohlin.

Momiya häst

Göteborg Cup i kendo genomfördes i Lisebergshallen med 20 deltagare, som visade upp sig för knappt fyra gånger så många åskådare. I finalen besegrade Takao Momiyama, Södra Budoklubben i Stockholm, sin klubbkamrat Hans Södergren. Den senare skulle egentligen deltagit vid EM i London, men stannade hemma på grund av en lindrig fotskada.

"Fighting spirit"-priset gick till en 15-årig Oslo-gutt, Espen Arnevik. Följaktant med tanke på att tävlingen endast hade en klass, oavsett ålder.

Tävlingen var delvis en arrangörstest ingår Sm 1987. Nästa stora kendo tävling är Göteborg Open 17 augusti.



Ingrid Kristiansen - en glad vinnare.

Ingrid vann

Norskan Ingrid Kristiansen och Rob de Castella vann respektive klass i Boston Marathon, som avgjordes sent på måndagskvällen svensk tid.

Ingrids tid, 2:24,54 var flera minuter sämre än hennes egen världsrekordering (2:21,06) såväl i London i fjol. För första gången i Boston Marathon 90-åriga historia fanns prispengar med. Segern fick vardera 30 000 dollar, ca 210 000 kr, för prestationen.



Tel. 031-62 40 57 17-18.30

Utbj IK: OL-träning tors kl 18 Bergens fritidslag, avresa Bergsjöns motionscenter kl 17.30.

IK Uven: I kväll lång-DM, samli Berg-halla. Första start kl 17. Tors trän-OL, avresa Bunkertorp kl 18.

Tolerås AIK: Öns svagsta trän Tuve. Tors ungdom trän kl 18, vägvisning från Lindome ka.

Kungälv OK: Fortsättning ungdom Kokpunkten, Fontin, kl 18.

IK Stern: Arb med Stern-träffen i stugan, Skåds, ons kl 17.

Sävedalens AIK: Intervall och gymn. Sörljuckan kl 18.

FK Herkules: Lång-DM OL, Ryndtorget, första start kl 17. Tors kl 18 Kenneta trän, kl 20 möte i OL-sektionen.

Korpfridrott: Poängtävling inomhus dam och herr Slottsskogshallen, ann sen kl 19.30.

IK Stern: Trän Göteborgsvarvet ons kl 18.45, samli Slottsskogsv. Teknik-OL tors kl 17-18 i Bergum, ring Per-Erik tel 62 75 00 dagtid.

Majornas IK: TM för ungdomsbud-kavlien för, samli i Lövgärdet, första start kl 10.30.

GOK: Styrelsemöte 23/4 kl 19.30.

Almedals AIK: Möte tors kl 19, Burdgården.

Sävedalens AIK: Ann värserien snarast tel 28 79 83.

Edström på målhumör

Uddevallan (G-P): Ralf Edström korades till planens bästa spelare vid "Holländska proffsgalan" på Rimmersvallen i går kväll. 5 292 åskådare bjöds en sevärd fotbollsshow. Ett sk stjärnlag, sammansatt av svenska f d hollandsproffs och andra allsvenska aktörer, mötte en uddevallakombination och vann med 3-1.

Ralf Edström visade gammalt gott slag, slog härliga långpassningar och visade sin målfarighet. 1-0 gjorde han på en smart lättning sedan han först nickat. För Uddevalla-lagets kvittering svarade Dan Åberg.

En flygande nick av Ralf Edström gav 2-1 och Sören Börjeson lekte sig fram till 3-1.

Uddevallakombinationen, där Oddevold utgjorde stomme och med engelske förspelaren Jeremy Brown som den klart bästa.

Svenska förluster i lag-VM

Jakarta (TT-Reuters): Både Sveriges damer och herrar förlorade sina inledande matcher i lag-VM i badminton, som avgjrs i Jakarta. I damtävlingen, Uber cup, var Sverige chanslös mot Japan och förlorade med 0-5. Herrarna vann bara den ena dubbeln mot Syd Korea i Thomas cup, där förlusten skrevs till 1-4.

De svenska damerna är för första gången med i Uber cup och hade vissa förhoppningar om att kunna rubba Japan eller Danmark i grupppelet - Kina är förstas gruppfavorit. Men svenskorna hängde inte alls med i det japanska tempot och var aldrig ens i närheten av en setvinst.

Herrlaget hade det inte mycket lättare. Det blev visserligen en vinst mot Syd Korea, men då var slaget redan sedan länge förlorat. Vid ställningen 0-4 vann Per-Gunnar Jönsson och Thomas Kihlström den avslutande dubbeln mot pareet Lee Sang-Hee/Park Sung-Bae med 18/17, 15-8.

Heysel åter i bruk

Brüssel (TT-AFP): Elva månader efter tragedin på Heyselstadion i Brüssel då 39 personer omkom spelades det fotboll igen på arenan.

Myndigheterna räknar inte med att landskampen mellan Belgien och Bulgarien ska ställa till med några stora melancholiska problem.

De murar som förstördes i samband med kravallerna mellan fans från Liverpool och Juventus har murats upp igen. Säkerhetsanordningarna har förbättrats och utgångarna har gjorts bredare. Men fortfarande saknas det mycket pengar för en allmän uppbyggnad av Heyselstadion.

Efter tragedin har Heyselstadion använts i samband med en GP-tävling i friidrott med FIFA, det Internationella Fotbollsforbundet, tillät inte Belgien att spela den avgörande VM-kvalmatchen mot Holland på Heyselstadion.

Vasaloppet blir klassiskt

Mora (TT): Skridskostilen förbjuds i Vasaloppet. Nästa års Vasalopp kommer att köras i klassisk stil.

Vi har inte möjlighet att bereda plats för två stilar, säger tävlingsledare Hans Eriksson till Radio Dalarna.

Kontrollanterna kommer att se till att det inte fuskas i spåret men Hans Eriksson är inte orolig för att det kommer att fuskas.

Ställer man upp i klassisk stil rättar man sig efter det och jag tror inte någon vill fuskas sig fram.

1982 års segrare i Vasaloppet, Moralöparen Lasse Frykberg, är dock kritisk till beslutet.

— Ett dumt beslut. Utvecklingen går framåt och det är 1986 och inte 1946, säger Frykberg som överväger att inte ställa upp nästa år.

Stig avstår Rally Korsika

Ende svensken i VM-loppet Rally Korsika (1-3 maj) blir Kenneth Eriksson, Golf GTI, som leder VM i grupp A med 19 poäng före stallekamraten Franz Wittman, 16. Stig Blomqvist och Kalle Grundel har dragit tillbaka sina anmälningar för att kunna köra nya Ford RS 200 i brittiska tävlingar.

Sedan även Audi beslutat avstå blir Rally Korsika av allt att döma en affär för Peugeot och Lancia. Timo Salonen, Bruno Saby och Michele Mouton kör således Peugeot 205 Turbo Lancia Delta S 4 körs av Markku Alén, Henri Toivonen och Massimo Biasion.

Stig Blomqvist har aldrig gillat Rally Korsika med dess många kurvor och djupa diken och är glad att slippa. Timo Salonen avskyr tävlingen och har aldrig kommit i mål på Korsika. Men nu tvings han ändå starta.

Rally Korsika anses vara en riskfylld tävling. Efter olyckan i Portugal har arrangörerna strukt specialsträckan nära Bastia. Det var i Rally Korsika som italieneren Attilio Bettega forolyckades förra året.

Montreal till ledning

Hartford (TT-UPI): Montreal med Kjell Dahlin och Mats Näslund i spetsen slog på bortaplan Hartford med 4-1 och leder därmed med 2-1 i matcher i Stanley cup-spelet.

Kjell gjorde ett mål och svarade för en passning, medan Mats Näslund fick nöja sig med att passa till Kjells mål.

Kjell inledde målskyttet efter knappa fem minuter, då han från tio meters håll sköt ett skott som överlistade Hartfords målvakt Mike Liut.

Liut, som storspelat i de två tidigare mötena med Montreal, fick två minuter senare lämna rinken på grund av skada.

In i Hartfords mål kom i stället Steve Weeks som gjorde sin första Stanley cup-match på fyra år.

Kjell Dahlin var också inblandad i Montreals andra mål en dryg minut före periodpausen då han passade till Stephane Richer, även han nykomling precis som Dahlin i NHL.

I den andra slutspelsmatchen natten till måndagen vann Washington över NY Rangers i Madison Square Garden med 6-3.

Washington tog en säker ledning med 4-0 efter två perioder och vann till slut med 6-3. Washington leder nu med 2-1 i matcher.

Hunt tvåmålsskytt

Kinna (G-P): Allsvenska Elfsborgs träningspelade mot Kinna IF. Allsvenskarna vann med 4-0 (2-0). Kinna saknade två av de bärande namnen, nämligen Rainer Ecke och Henrik Persson. Elfsborgs A:s sida provade några av sina ungdomar. De två målen under den första halvleken slogs in av Stefan Larsson och Roger Bergström, och för de två målen efter pausen svarade Simon Hunt.

Den senare var Elfsborgs klart bästa spelare tillsammans med Lennart Nilsson. Hos Kinna utträttade Johnny Blomgren ett verkligt fint arbete i fyrbackslinjen.

resultatbör

BADMINTON

JAKARTA: Inoff. lag-VM, herrar (Thomas cup), grupp B: Syd Korea-Sverige 4-1.

Park Joo-Bong-Ulf Johansson 15-7, 15-13, Sung Han-Kook-Jan-Erik Antonsson 15-10, 15-7, Byuang-Hak-Choi-Jonas Hjergrårdh 11-15, 15-2, 15-8, park Joo-Bong/Kim Moon-Soo-Antonsson/Stefan Karlsson 15-7, 15-10, Per-Gunnar Jönsson/Thomas Kihlström-Lee Sang-Hee/Park Sung-Bae 18-17, 15-8.

Grupp A: Kina-Singapore 5-0.

Damer (Uber cup), grupp A: Japan-Sverige 5-0.

Sumiko Kitada-Christine Magnusson 11-4, 11-4, Kimiko Jinai-Catharina Andersson, 11-4, 11-1, Yoshiko Ynoekura-Maria Henning 11-1, 11-0, Kitada/Harumi Kohbara-Magnusson/Maria Bengtsson 15-10, 15-4, Jinnai/Hiako Takamine-Anne Sanderson/Anette Börjeson 15-5, 15-11.

Grupp B: Indonesien-Kanada 5-0.

BUDO

LONDON: Kendo, EM i lag: 1) Västyskland, 2) Frankrike. Ind: 1) Potafrki, Västyskland, 2) Maierhofer, Schweiz.

FOTBOLL

GÖTEBORGSERIEN: Div 6 A: Bergum-Atos inställt. Div 8 C: Ivelia-Holmen, Celtic-Ellias 3-0, Fofoktel-Björkens 1-4.

LONDON: Engelska ligan div I: West Bromwich-Sheffield W 1-1. Div II: Grimsby-Barnsley 1-2, Fulham-Charlton 0-3, Millwall-Crystal Palace 3-2, Sheffield W-Leeds 3-2, Stoke-Portsmouth 2-0.

FRIIDROTT

BOSTON: Boston Marathon, herrar: 1) Rob de Castella, Australien, 2:07.51, 2) Art Bostela, Kanada, 2:11.53, 3) Oriando Panozzo, Italien, 2:11.43, 4) Bill Torres, USA, 2:13.36, 5) Arturo Barros, Mexiko, 2:14.09.

1) Pertti Taininen, Finland, 2:17.04. Damer: 1) Ingrid Kristiansen, Norge, 2:24.54, 2) Caria Beurskens, Nederländerna, 2:27.35, 3) Lizanne Pussier, Kanada, 2:32.16, 4) Ewly Palm, Sverige, 2:32.47.

Rullstol, klass 1: 1) Jan-Ove Mattson, Sverige, 2:16.55. Klass 2: 1) Andre Viger, Kanada, 1:43.45 (världsrekord). 2) Bo Lindqvist, Sverige, 1:54.30.

ISHOCKEY

NHL, Stanley cup: Andra omg., 2-3. Montreal: Hartford-Montreal 1-4 (0-2, 1-1, 0-1).

Mål: Hartford: Tippett. Montreal: Kjell Dahlin (Mats Näslund), Richer (Dahlin), Lemieux, Carbonneau. Publik: 15 126.

Montreal leder med 2-1 i bäst av sju matcher.

NY Rangers-Washington 3-6 (0-2, 0-2, 3-2).

Mål: Rangers: Larouche 2 (1 pass Tomas Sandström), Paiement. Washington: Carpenter 2, Barrett 2, Gartner, Haworth. Publik: 17 371.

Washington leder med 2-1 i bäst av sju matcher.

TENNIS

Monte Carlo (AP): GP-turnering, herrarnas, första omgången: Marian Vadja, Tjeckoslovakien-Guillermo Vilas, Argentina 1-6, 7-5, 6-4, Aaron Krichstein, USA-Broderrick Dyke, Australien 7-5, 6-1, Diego Perez, Uruguay-Emilio Sanchez, Spanien 6-1, 6-3, Paul McNamee, Australien-Peter Lundgren, Sverige 6-3, 6-1.

Andra omgången: Fernando Luna, Spanien-Tomas Smid, Tjeckoslovakien 6-3, 6-3, Miloslav Mecir, Tjeckoslovakien-Kent Carlsson, Sverige 6-3, 6-3.



Sport i dag

Skara (G-P): Weine Persson brände med två stora VS-favoriter. Både Fia Anvil och Enok First var spelle till 1.70. Det badade för drygt 60 000 kr för VS-vinnarna. Bertil Rogell inledde med Atlanta Riez, som efter ett perfekt lopp i vinnarhållet avgjorde till en ganska säker seger. Spinn Henry övertog ledningen i den andra avdelningen när Kings Road galopperade då 1 300 m återstod. Höll sedan undan i en stenhård slutstrid föll Miss Vilja W. Montana Li ledde Stolopp, VS:s tredje avdelning, från start till mål. Bröt dock ut ett spår på upploppet och var nära att släppa Zorina Ideal på insidan. Favoriten Tigrid byggig som tres efter ett tungt lopp.

Rätt V5-rad: 1-1-2-3-5

Utdelning: 4 system med 5 rätt ger 60 173 kr.

Strukna hästar: Avd 1: 5. Avd 4: 10.

Lopp 1, 1 640 m: 1) Atlanta Riez, Bertil Rogell, 1.20.1, 2) Silver Ribb, 3) Nobben. Odds: 5.79. Plats: 27-72-51. Struken: 5 Carl Air.

Lopp 2, 2 640 m: 1) Spinn Henry, Per Erik Eriksson, 1.19.7, 2) Miss Vilja W, 3) Presley Star. Odds: 6.58. Plats: 17-15-13.

Lopp 3, 2 140 m: 1) Montana Li, Kenneth B Karlsson, 1.21.8, 2) Zorina Ideal, 3) Tigrid. Odds: 10.14. Plats: 27-17-15.

Lopp 4, 2 140 m: 1) Victory Steep, Hans Johansson, 1.20.2, 2) Rikstera Rebell, 3) Queen Ewy. Odds: 12.21. Plats: 45-39-42. Struken: 6 Mr Frising.

Lopp 5, 1 640 m: 1) Gladly Win, Anders Jonsson, 1.19.7, 2) Moneyfighter, 3) Lil Nilsan. Odds: 4.51. Plats: 18-17-22.

Lopp 6, 2 140 m: 1) Junior Lobell, Sören Norberg, 1.21.6, 2) Albert Spin. Odds: 1.08. Plats: 10-19. Struken: 2 Sancho.

Lopp 7, 2 140 m: 1) 1) Conquii, Klas Gustavsson, 2) Fine Dream, 3) Karolina Frost. Odds: 3.88. Plats: 18-16-24. Struken: 9 King Shadow.

Lopp 8, 2 140 m: 1) Lass Finchow, Bo Näslund, 1.21.8, 2) Perahiginnan, 3) Blazing Victoria. Odds: 3.57. Plats: 11-11-18.

Lopp 9, 2 140 m: 1) Tom Glasgow, Bo Näslund, 1.21.0, 2) Ideal Du Moulin, 3) King Anvil. Odds: 1.51. Plats: 13-17-17. Totalinsättning: 1.878 396 kronor.

AXEVALIA

SM-final, fjärde matchen: HP Warta-Redergårds IK, Lisebergshallen 19.

FOTBOLL

DIV IV A: Sävedalen-Skogen, Vallhamra 18.15.

DIV IV B: Fråntrorp-Kongshälla, Torpvallen 18.15.

DIV V A: Majorna-Björkekär, Bergsjöhallen 18.15, Fässberg-Bergsjö, Stenkullen 18.15, Fässberg-Ovreda, Kvambyvallen 18.15.

DIV VI B: Sävden-Härveda, Lexby GF 18.45, Vardar/Maked-Möldals FF, Backavallen 18.45, Reniz-Björndammen, Överavallen 18.45, Kviwert-Partille, Lemmingsvallen 18.45, IFK Hinda-Höjaneberg, Hinda 18.45.

DIV VII C: Bifrost/Sörgråden-Kungsladugård, Lindhaga 18.45.

DIV VIII C: Högsbo-Järnbrott, Flatsplan 18.45, Väster-Önnered, Önnaredsplan 18.45.

DIV VIII B: Kobben-Rannebergen, dednimplan 19.

DIV IX C: Flads-Demokratos, Flatsplan 17.30, Trassel-Hungara, Marconipian 18.10, Valen-Plomben, Kanbeckspian 19.20, Frid&Frjöd-Smycke, Marconipian 19.20.

DIV IX D: Tuniska FK-Skjulet, Generatorsplan 18.20, Långängen-Oreslandet, Generatorsplan 19.20.

R-KLASS I: Hövås-Guldheden, Hovåhallen 18.45.

J-KLASS I: Lerum-Kortedala, Rydbergsplan 18.45.

LISEBERGSHALLEN 19:

ALLSVENSK HANDBOLL

HP WARTA: Claes, Hellgren, Rolf Wainikka, Sonny Karlsson, Jonas Alm, Torbjörn Lundell, Christer Magnusson, Peder Järphag, Anders Frankfeldt, Lars Eriksson, Jonny Örnborn, Peter Östling, Per Carlsson.

REDBERGSLIDS IK: Göran Haby, Joakim Dam, Magnus Wislander, Johan Eklund, Björn Jüsen, Kent Andersson, Per-Ola Wislander, Jan-Erik Johansson, Per-Årild Stig Santa, Dennis Sandberg, Magnus Knuts.

WALLHARA 18.15:

DIV IV-FOTBOLL

SAVEDALENS IF: Göran Karlsson, Håkan Isaksson, Anders Johansson, Roger Kvist, Ulf Ahlberg, Lars Karlsson, Torbjörn Bergkvist, Jan Ahlberg, Stefan Gustavsson, Tomas Kull, Håkan Ternström, Jonas Dahlkvist, Tony Drakenhammar.

SKOGENS IF: Lars-Inge Svensson, Mikael Häggkvist, Lars Thomsen, Martin Gerz, Mats Eriksson, Tomas Rudevård, Peter Carlsson, Peter Johansson, Mikael Göransson, Roger Olsson, Sören Göransson, Ingvar Ornelo, Stefan Ekmark.

TORPVALLEN 18.15:

DIV IV-FOTBOLL

FRÅNTRÖP: Håse Johansson, Mikael Wilken, Lasse Strömberg, Mats Johansson, Magnus Ehrenberg, Thomas Bratt, Hans Hallén, Bengt Andersson, Glenn Ström, Jonas Magnusson, Lasse Liljebald, P-O Johansson, Peter Johansson.

KONGHÄLLA: Kennet Petersson, Mikael Borhely, Göran Karlsson, Johan Hedin, Stefan Paues, Tony Nordin, Claes Byberg, Thomas Johansson, Mats Bernström, Peter Nilsson, Peter Gornely, Per-Arne Carlström och Thomas Olsson.

MAJVALLEN 18:

CUPFOTBOLL

GFF: Mari Andersson, Ulrika Hansson, Annika Asp, Anneli Olsson, Carina Wickström, Gunilla Krasse, Camilla Browald, Agneta Holmstedt, Eva Persson, Susanne Norberg, Jessica Sandberg, Helena Sörensen, Marion Kullberg.

VARBERGS GIF: Karolina Mårtensson, Susanne Svensson, Jessica Karlsson, Susanne Bernström, Camilla Johansson, Anna-Karin Larsson, Ulla-Britt Isaksson, Malin Karlsson, Monika Johansson, Marina Melby, Eva Hägerström, Anette Svensson, Lena Bergqvist.



Skara (G-P): Weine Persson brände med två stora VS-favoriter. Både Fia Anvil och Enok First var spelle till 1.70. Det badade för drygt 60 000 kr för VS-vinnarna. Bertil Rogell inledde med Atlanta Riez, som efter ett perfekt lopp i vinnarhållet avgjorde till en ganska säker seger. Spinn Henry övertog ledningen i den andra avdelningen när Kings Road galopperade då 1 300 m återstod. Höll sedan undan i en stenhård slutstrid föll Miss Vilja W. Montana Li ledde Stolopp, VS:s tredje avdelning, från start till mål. Bröt dock ut ett spår på upploppet och var nära att släppa Zorina Ideal på insidan. Favoriten Tigrid byggig som tres efter ett tungt lopp.

Rätt V5-rad: 1-1-2-3-5

Utdelning: 4 system med 5 rätt ger 60 173 kr.

Strukna hästar: Avd 1: 5. Avd 4: 10.

Lopp 1, 1 640 m: 1) Atlanta Riez, Bertil Rogell, 1.20.1, 2) Silver Ribb, 3) Nobben. Odds: 5.79. Plats: 27-72-51. Struken: 5 Carl Air.

Lopp 2, 2 640 m: 1) Spinn Henry, Per Erik Eriksson, 1.19.7, 2) Miss Vilja W, 3) Presley Star. Odds: 6.58. Plats: 17-15-13.

Lopp 3, 2 140 m: 1) Montana Li, Kenneth B Karlsson, 1.21.8, 2) Zorina Ideal, 3) Tigrid. Odds: 10.14. Plats: 27-17-15.

Lopp 4, 2 140 m: 1) Victory Steep, Hans Johansson, 1.20.2, 2) Rikstera Rebell, 3) Queen Ewy. Odds: 12.21. Plats: 45-39-42. Struken: 6 Mr Frising.

Lopp 5, 1 640 m: 1) Gladly Win, Anders Jonsson, 1.19.7, 2) Moneyfighter, 3) Lil Nilsan. Odds: 4.51. Plats: 18-17-22.

Lopp 6, 2 140 m: 1) Junior Lobell, Sören Norberg, 1.21.6, 2) Albert Spin. Odds: 1.08. Plats: 10-19. Struken: 2 Sancho.

Lopp 7, 2 140 m: 1) 1) Conquii, Klas Gustavsson, 2) Fine Dream, 3) Karolina Frost. Odds: 3.88. Plats: 18-16-24. Struken: 9 King Shadow.

Lopp 8, 2 140 m: 1) Lass Finchow, Bo Näslund, 1.21.8, 2) Perahiginnan, 3) Blazing Victoria. Odds: 3.57. Plats: 11-11-18.

Lopp 9, 2 140 m: 1) Tom Glasgow, Bo Näslund, 1.21.0, 2) Ideal Du Moulin, 3) King Anvil. Odds: 1.51. Plats: 13-17-17. Totalinsättning: 1.878 396 kronor.

JÄGERSRO

VS-raden 1-0-7-15-8

Utdelning: 177 rad med 5 rätt ger 3 000 kr.

Strukna hästar: Ad 2, 5, 9 och 12. Avd 3: 5.

Lopp 1, 2 140 m: 1) Paradis Hjärtat, Susse L Nilsson, 21.8, 2) Star Peter, 3) Martina Me. Odds: 33.39. Plats: 43-25-22.

Struken: 2 Premiere Octane.

Lopp 2, 2 140 m: 1) Eliena RC, Lars Gustafsson, 20.3, 2) Hasse P, 3) Near Encore. Odds: 7.25. Plats: 19-14-37.

Struken: 5 Deni Count, 6 Mr Margoon och 12 Roman Scotch.

Lopp 3, 1 640 m: 1) Ex Metall, Stefan Söderqvist, 18.4, 2) Zabetta, 3) Queen Carmen V. Odds: 3.44. Plats: 14-19-15.

Lopp 4, 2 140 m: 1) Hunt Broline, Tommy Zackrisson, 20.4 2) Jalikett, 3) Bond Camaro. Odds: 8.23. Plats: 25-38-20.

Lopp 5, 1 640 m: 1) Dry Split, Johnny Taktar, 17.0, 2) Red Plats: 3) Goldie Trot. Odds: 1.94. Plats: 15-49-127.

Lopp 6, 1 640 m: 1) Garry Kir, Leif Lövgren, 16.6, 2) Emelius Bunter, 3) Elton Sidney. Odds: 3.72. Plats: 15-38-20.

Lopp 7, 2140 m: 1) U S Way To Please, Öve S Forsberg 17.6, 2) Pelino, 3) Big Dollar. Odds: 1.79. Plats: 13-18-17. Struken: 13 Helicon och 15 Xenia Speed.

Lopp 8, 2640 m: 1) Nea Lill, Tommy Zackrisson 19.6, 2) My Speed Girl, 3) Mr Armas. Odds: 1.68. Plats: 13-15-25. Struken: 3 Dunty P, 9 Materhorn och 10 Ayrovina Nibs.

Lopp 9, 2140 m: 1) Greer Star C, Lars Thornberg 20.4, 2) Baldakin, 3) Street Fighter. Odds: 4.08. Plats: 15-49-86.

Lopp 10, 2140 m: 1) Happy Warrior W, Anders Linsvikt 20.6, 2) Citrus Lep, 3) Leppi Girl. Odds: 3.53. Plats: 19-17-29.

SOLLVALLA

Micro fick segerranden spräckt. Galopp i ledningen 700 kvar och galopp igen 250 kvar och spolierade chanserna till sjätte raka. Vann gjorde Optimist N efter tungt lopp utan rygg.

Rätt V5-rad: 11-9-8-9-1

240 med fem rätt får 6 916 kr.

Strukna: Avd 1 nr 14, avd 2 nr 7 och 10, avd nr 11 och 14.

Lopp 1, 1 640 m: 1) Talang Tass, Kjell Brandt 21.3, 2) Brilliant Shot, 3) Smoking Swede. Odds: 12.64. Plats: 17-14-13. Struken: 5 Joakim Quick.

Lopp 2, 1 640 m: 1) Louise Dalia, Ola Samuelsson 18.4, 2) Mashado, 3) Miss Kahlua. Odds: 6.65. Plats: 19-26-18. Struken: 14 Ava Garp.

Lopp 3, 2140 m, autostart: 1) Limestone, Jan Rauner 20.7, 2) Claudia Shot, 3) Jennie Goj. Odds: 2.62. Plats: 15-30-24. Struken: 7 Chess One och 10 Lord of Utah.

Lopp 4, 2640: 1) Optimist N, Stig H Johansson 19.1, 2) Corall Rodney, 3) Terry Count. Odds: 5.89. Plats: 22-34-33. Struken: 11 Rosso Trof, 14 Barulic.

Lopp 5, 1 640 m, autostart: 1) Lotta Wood, Stefan Pahlfors 17.5, 2) Holly Tilly, 3) Major Rogue. Odds: 2.73. Plats: 16-30-22.

Lopp 6, 2140 m: 1) Ullvar, Jan Jönsson 19.1, 2) Petit Choux, 3) Franchise. Odds: 11.49. Plats: 31-14-31.

Lopp 7, 2140 m: 1) Evans, Tommy Hanné 20.7, 2) Super Piece, 3) Be Like Daddy. Odds: 1.74. Plats: 13-12-19. Struken: 4 Soraya Prophet och 9 Ted Cowan.

Lopp 8, 2 140 m: 1) Dynamo Rodney, Karl-Erik Nilsson, 19.8, 2) Windscreen, 3) Shelina. Odds: 10.88. Plats: 27-22-45. Struken: 6 Caris Anna.

Lopp 9, 2 140 m, autostart: 1) Hotespur, Tommy Hanne, 19.5, 2) King of Sidney, 3) Diego Garcia. Odds: 1.80. Plats: 14-24-17. Struken: 1 Brighton.

Lopp 10, 2 140 m: 1) Blossom Queen, Bengt L Larson, 20.6, 2) Champis Nick, 3) Winged Shoe Shot. Odds: 4.40. Plats: 25-40-24. Struken: 4 Fanny Annie.

Totalinsättning: 9 949 335 kronor.

ÅBYTIPSET

Åby har tävlingar i kväll med första start kl 18.30. På programmet står kval till både Kungspokalen och Drothingens Pokal. V5 är som vanligt lopp 2-6.

G-P tippar:

Lopp 1: 1) Boy Nevele, 10 Cita Black, 8 Estrigo, Outs 4 Gnetta W.

Lopp 2: 8 Krista Sidney, 5 Lalage, 7 Dutch Kid, Outs 6 Quilla.

Lopp 3: 4) Kipling Master, 3 Flower Man, 2) Jet Ribb, Outs 8 Fay Cash.

Lopp 4: 6) Window W, 8 Kapten Lucas, 9) Speedy Paul, Outs 5 Knutte Crown.

Lopp 5: 6) Net Hammering, 7 Count On Luck, 4) Like A Shot, Outs 5 Tidange Mo.

Lopp 6: 2) Gloria Brodda, 6) Happy New Year, 3) Intact, Outs 8 My B.

Lopp 7: 4) Lorrie Win, 7) Elaisa Roy, 9) Primage, Outs 1) Bella Bowler.

Lopp 8: 1) Little Brown Jug, 9) Honey Garcia, 4) Bright Noon, Outs 7) Personia.

Lopp 9: 5) Bonzoott, 14) Fenito Lloyd, 6) Jet Damkar, Outs 7) Varrningen.

Lopp 10: 7) Darry Girl, 6) Miss Texas, 1) Bocy Formidable, Outs 2) Betty Hawk.

Lopp 11: 2) Bizau, 7) Ville Vee, 6) Kar Wee. Outs 11) Silencio.

G-P:s singelkryss: Window W.

Strukna hästar: Lopp 7: 3) Lady Way, Lopp 8: 10) Holiday Broline. Lopp 9: 5) Narvid Jr, 4) Kalle Kanon, 10) Claes Trising.

ÅBYTIPSET

Åby har tävlingar i kväll med första start kl 18.30. På programmet står kval till både Kungspokalen och Drothingens Pokal. V5 är som vanligt lopp 2-6.

G-P tippar:

Lopp 1: 1) Boy Nevele, 10 Cita Black, 8 Estrigo, Outs 4 Gnetta W.

Lopp 2: 8 Krista Sidney, 5 Lalage, 7 Dutch Kid, Outs 6 Quilla.

Lopp 3: 4) Kipling Master, 3 Flower Man, 2) Jet Ribb, Outs 8 Fay Cash.

Lopp 4: 6) Window W, 8 Kapten Lucas, 9) Speedy Paul, Outs 5 Knutte Crown.

Lopp 5: 6) Net Hammering, 7 Count On Luck, 4) Like A Shot, Outs 5 Tidange Mo.

Lopp 6: 2) Gloria Brodda, 6) Happy New Year, 3) Intact, Outs 8 My B.

Lopp 7: 4) Lorrie Win, 7) Elaisa Roy, 9) Primage, Outs 1) Bella Bowler.

Lopp 8: 1) Little Brown Jug, 9) Honey Garcia, 4) Bright Noon, Outs 7) Personia.

Lopp 9: 5) Bonzoott, 14) Fenito Lloyd, 6) Jet Damkar, Outs 7) Varr